
3° CAMPIONATO ITALIANO MASCHILE  SUB JUNIOR,
JUNIOR CLASSIC DI POWERLIFTING 2020

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 4 1 0 0 1 0 0 0 0 0 63 493.0728

2 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 4 1 0 0 0 0 0 0 0 56 491.7535

3 VIKINGS VENETO PL -BAONE 2 2 1 0 0 1 0 0 0 0 55 434.5009

4 POWERLIFTING MAGENTA 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 23 318.9826

5 FORMA CLUB 0 0 1 1 0 0 1 0 0 3 22 448.4083

6 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 20 237.9188

7 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 20 243.2894

8 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 19 222.5477

9 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 18 214.7036

10 ALEX CLUB POWERLIFTING 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 17 174.4221

11 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 0 0 2 0 0 0 0 4 16 390.9354

12 ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 82.5237

13 BARBELL BOX ASD - CREMA- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 58.6493

14 ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 46.6523

15 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 12 226.9891

16 TOPLIFTERS 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 10 156.8404

17 TEAM POWERBUILDING - PADOVA 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 10 164.5296

18 LEVIATHAN POWERLIFTING 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 88.6758

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.
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19 ICEBERG ACQUI TERME  SSD 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 57.2245

20 VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 63.0258

21 PRO VERCELLI PESISTICA - 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 74.4358

22 ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 7 156.4659

23 INSUBRIA POWERLIFTING 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 86.1927

24 BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 62.3060

25 STRENGTHLAB - PADOVA 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 6 160.6203

26 POWERLIFTING GENOVA 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 62.7423

27 SILVERBACKS - TORINO 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 81.6728

28 DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 144.9011

29 WOLFCLAN - IMPERIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 142.1254

30 C.U.S. FERRARA A.S.D. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 70.9235

31 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 61.1280

32 EUROLIFTERS - BOLOGNA- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 57.3064

33 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 50.2833

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.
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JUNIOR CLASSIC DI POWERLIFTING 2020

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-53 Sub-Junior

1° LEVAGGI MARTINO ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI2005 47,36 Sub-Junior 75,0 80,0 83,0 83,0 57,5 63,0 67,0 67,0 90,0 95,0 100,5 100,5 250,5 46,6523

-59 Sub-Junior

1° NEMBRI GABRIELE BARBELL BOX ASD - CREMA- 2003 57,63 Sub-Junior 115,0 122,5 122,5 122,5 72,5 77,5 77,5 72,5 135,0 145,0 155,0 155,0 350,0 58,6493

-59 Junior

1° ONOFRIO STEFANO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE1997 58,80 Junior 145,0 155,0 161,0 155,0 97,5 105,0 110,5 105,0 180,0 192,5 198,5 192,5 452,5 75,0129

2° SIRACUSA AMOS ICEBERG ACQUI TERME  SSD 1998 57,16 Junior 100,0 110,0 120,0 120,0 75,0 80,0 85,0 80,0 120,0 130,0 140,0 140,0 340,0 57,2245

-66 Sub-Junior

1° CASTELLO DAVIDE ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2002 66,00 Sub-Junior 145,0 152,5 160,0 160,0 90,0 95,0 100,0 100,0 190,0 200,0 210,0 210,0 470,0 73,2656

2° DORE  DARIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 65,49 Sub-Junior 140,0 150,0 157,5 157,5 95,0 102,5 105,0 105,0 180,0 192,5 197,5 192,5 455,0 71,2191

3° ACQUARONI ALBERTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 64,72 Sub-Junior 110,0 122,5 130,0 130,0 75,0 80,0 87,5 87,5 165,0 175,0 185,0 185,0 402,5 63,3976

-66 Junior

1° BERDINI ANDREA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1997 65,83 Junior 175,0 182,5 187,5 182,5 115,0 115,0 117,5 115,0 210,0 220,0 230,0 230,0 527,5 82,3412

2° SIMONELLI VITTORIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 65,91 Junior 165,0 172,5 180,0 172,5 127,5 135,0 135,0 127,5 175,0 187,5 197,5 197,5 497,5 77,6084

3° SANTELLA SALVATORE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1998 65,65 Junior 155,0 162,5 170,0 170,0 112,5 115,0 117,5 115,0 190,0 205,0 205,0 205,0 490,0 76,5985

4° PEDICELLI GIANMARCO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1997 65,76 Junior 175,0 185,0 187,5 187,5 100,0 107,5 110,0 110,0 185,0 192,5 197,5 192,5 490,0 76,5306

5° MORINI PIETRO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 65,93 Junior 155,0 162,5 170,0 170,0 105,0 110,0 112,5 112,5 170,0 182,5 190,0 182,5 465,0 72,5269

6° DEL GALDO CRISTIAN ALEX CLUB POWERLIFTING 1998 65,45 Junior 155,0 157,5 170,0 157,5 80,0 85,0 85,0 85,0 195,0 205,0 215,0 215,0 457,5 71,6336

7° ZENONE DANIEL HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1999 65,91 Junior 145,0 152,5 162,5 162,5 95,0 102,5 107,5 107,5 150,0 165,0 175,0 175,0 445,0 69,4186

8° PANI DANIELE POWERLIFTING GENOVA 1997 65,23 Junior 140,0 150,0 155,0 150,0 85,0 90,0 92,5 90,0 145,0 152,5 160,0 160,0 400,0 62,7423

-74 Sub-Junior

1° FOSSATO FRANCESCO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2004 72,24 Sub-Junior 160,0 170,0 175,0 175,0 100,0 105,0 110,0 105,0 190,0 197,5 205,0 205,0 485,0 72,0998

2° MIGLIOLI ALEX BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 72,95 Sub-Junior 145,0 145,0 155,0 155,0 127,5 130,0 133,0 133,0 180,0 192,5 202,5 192,5 480,5 71,0679

3° TEJA EDOARDO VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN2004 72,58 Sub-Junior 160,0 170,0 175,0 170,0 67,5 75,0 80,0 75,0 160,0 170,0 180,0 180,0 425,0 63,0258
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4° BELLAN  VITTORIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 69,69 Sub-Junior 140,0 150,0 160,0 150,0 82,5 87,5 90,0 90,0 150,0 162,5 170,0 170,0 410,0 62,1067

5° PELIZZOLI MIRCO BERGAMO POWERLIFTING 2003 67,39 Sub-Junior 90,0 95,0 100,0 100,0 75,0 80,0 85,0 85,0 100,0 110,0 117,5 117,5 302,5 46,6387

-74 Junior

1° ANGELINI RICCARDO ALEX CLUB POWERLIFTING 1997 73,97 Junior 240,0 257,5 262,5 262,5 150,0 160,0 167,5 160,0 255,0 277,5 282,5 277,5 700,0 102,7885

2° BENINCASA FEDERICO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 73,11 Junior 205,0 215,0 222,5 222,5 110,0 112,5 115,0 112,5 255,0 265,0 275,0 275,0 610,0 90,1187

3° VIRZI' SAMUELE TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1997 73,94 Junior 195,0 205,0 212,5 205,0 152,5 160,0 165,0 160,0 225,0 235,0 245,0 245,0 610,0 89,5917

4° PRIMATIVO MASSIMO FORMA CLUB 1997 73,27 Junior 205,0 212,5 212,5 212,5 125,0 130,0 135,0 130,0 240,0 250,0 260,0 260,0 602,5 88,9096

5° MACCHI MIRCO INSUBRIA POWERLIFTING 1998 73,49 Junior 195,0 207,5 217,5 217,5 125,0 130,0 130,0 125,0 217,5 230,0 242,5 242,5 585,0 86,1927

6° SABAINI RAOUL VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 73,61 Junior 182,5 192,5 197,5 197,5 115,0 120,0 125,0 125,0 245,0 260,0 278,0 260,0 582,5 85,7517

7° DAL BELLO NICOLO' NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 71,92 Junior 175,0 190,0 200,0 190,0 122,5 130,0 130,0 130,0 230,0 245,0 252,5 245,0 565,0 84,1872

8° ZARAMELLA ALBERTO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1998 72,97 Junior 175,0 175,0 185,0 175,0 110,0 115,0 115,0 115,0 210,0 220,0 225,0 220,0 510,0 75,4203

9° KRUSA ERION TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1999 72,49 Junior 165,0 175,0 175,0 175,0 145,0 155,0 160,0 155,0 165,0 175,0 185,0 175,0 505,0 74,9379

10° DE PIZZOL ROBERTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 73,23 Junior 175,0 190,0 200,0 200,0 107,5 112,5 115,0 115,0 175,0 185,0 185,0 185,0 500,0 73,8048

11° MAIOLINO ANDREA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 70,05 Junior 170,0 185,0 185,0 170,0 110,0 115,0 115,0 115,0 205,0 205,0 205,0 205,0 490,0 74,0248

12° MANTOVANI RICCARDO C.U.S. FERRARA A.S.D. 1997 72,36 Junior 160,0 170,0 170,0 160,0 117,5 122,5 127,5 122,5 180,0 190,0 195,0 195,0 477,5 70,9235

13° ZANINETTI MATTIA WOLFCLAN - IMPERIA 1998 73,19 Junior 140,0 142,5 142,5 142,5 110,0 120,0 130,0 120,0 190,0 200,0 215,0 215,0 477,5 70,5036

14° LUNA MATTIA WOLFCLAN - IMPERIA 1999 66,83 Junior 150,0 150,0 170,0 150,0 95,0 102,5 107,5 102,5 200,0 210,0 215,0 210,0 462,5 71,6218

15° SCABURRI ANDREA BERGAMO POWERLIFTING 1999 70,30 Junior 150,0 155,0 160,0 155,0 97,5 100,0 102,5 100,0 190,0 200,0 207,5 207,5 462,5 69,7400

-83 Sub-Junior

1° BELLOMO  GABRIELE ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2002 78,68 Sub-Junior 210,0 220,0 230,0 220,0 135,0 145,0 150,0 145,0 245,0 265,0 287,0 265,0 630,0 89,6121

2° CUOMO AUGUSTO TOPLIFTERS 2003 82,34 Sub-Junior 192,5 202,5 210,0 210,0 137,5 142,5 145,0 142,5 215,0 222,5 227,5 227,5 580,0 80,6122

3° CECCHETTI DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 80,13 Sub-Junior 210,0 220,0 230,5 220,0 140,0 145,5 150,5 150,5 190,0 200,0 205,0 205,0 575,5 81,0998

4° RINCO FABIO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 82,05 Sub-Junior 185,0 195,0 197,5 197,5 112,5 115,0 120,0 112,5 240,0 250,0 257,5 250,0 560,0 77,9716

5° LO RE GIOVANNI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2003 81,64 Sub-Junior 175,0 185,0 185,0 175,0 107,5 112,5 115,0 115,0 215,0 230,0 245,0 230,0 520,0 72,5863

6° CHIRTOACA GEORGIANO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE2004 82,51 Sub-Junior 160,0 170,0 175,0 170,0 90,0 95,0 100,0 100,0 180,0 190,0 190,0 190,0 460,0 63,8671
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FG BALLERINI FLAVIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 80,80 Sub-Junior 170,0 175,0 175,0 0,0 120,0 125,0 130,0 125,0 170,0 180,0 200,0 180,0 FG FG

-83 Junior

1° CARER DAVID ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1997 82,99 Junior 227,5 240,0 248,5 240,0 142,5 150,0 152,5 150,0 270,0 280,0 305,0 280,0 670,0 92,7515

2° BONSERIO FEDERICO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1999 82,49 Junior 227,5 240,0 248,0 248,0 147,5 155,0 160,0 155,0 250,0 265,0 275,0 265,0 668,0 92,7575

3° BARBONI RICCARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 82,06 Junior 215,0 227,5 237,5 227,5 142,5 147,5 150,0 150,0 260,0 260,0 260,0 260,0 637,5 88,7569

4° RICHICHI MATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 79,86 Junior 215,0 230,0 240,0 240,0 140,0 147,5 152,5 147,5 240,0 250,0 250,0 240,0 627,5 88,5800

5° FREZZA VINCENZO ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE1999 81,95 Junior 225,0 235,0 235,0 225,0 135,0 140,0 145,0 145,0 240,0 255,0 262,5 255,0 625,0 87,0757

6° MONTANELLI RICCARDO ECCHERLA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 80,93 Junior 220,0 220,0 220,0 220,0 130,0 130,0 130,0 130,0 260,0 260,0 287,5 260,0 610,0 85,5279

7° SELVINI ALESSIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 81,34 Junior 210,0 210,0 220,0 220,0 125,0 132,5 137,5 132,5 230,0 245,0 257,5 257,5 610,0 85,3086

8° DISARO' FEDERICO STRENGTHLAB - PADOVA 1998 81,50 Junior 212,5 220,0 227,5 220,0 140,0 147,5 150,0 147,5 210,0 220,0 230,0 220,0 587,5 82,0801

9° DONATO GIUSEPPE SILVERBACKS - TORINO 1997 78,23 Junior 190,0 200,0 210,0 210,0 132,5 140,0 142,5 140,0 212,5 222,5 230,0 222,5 572,5 81,6728

10° FILIOS MANUEL POWERLIFTING MAGENTA 1999 76,51 Junior 180,0 192,5 202,5 202,5 120,0 125,0 130,0 125,0 190,0 207,5 217,5 217,5 545,0 78,6432

11° MARCHIORI LUCA TOPLIFTERS 1998 79,86 Junior 175,0 185,0 200,0 200,0 105,0 110,0 115,0 115,0 225,0 240,0 240,0 225,0 540,0 76,2282

12° PARSANI VITTORIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 81,37 Junior 190,0 200,0 210,0 200,0 120,0 125,0 125,0 120,0 190,0 200,0 210,0 210,0 530,0 74,1067

13° TRAVAGLINI LUCA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE2001 76,38 Junior 180,0 190,0 195,0 190,0 105,0 110,0 112,5 110,0 215,0 225,0 235,0 225,0 525,0 75,8236

14° STREFEZZA LORENZO DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 2000 79,63 Junior 167,5 177,5 182,5 177,5 107,5 112,5 117,5 117,5 205,0 215,0 220,0 220,0 515,0 72,8062

15° FEDRIGO PIERLUCA DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 1997 81,18 Junior 160,0 167,5 175,0 175,0 90,0 95,0 100,0 100,0 210,0 222,5 240,0 240,0 515,0 72,0949

16° MAURI DANIELE ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE1999 80,16 Junior 155,0 167,5 172,5 172,5 110,0 117,5 120,0 120,0 180,0 200,0 207,5 200,0 492,5 69,3902

17° SPEDO LORENZO FORMA CLUB 1997 82,64 Junior 150,0 160,0 160,0 160,0 100,0 105,0 110,0 110,0 195,0 205,0 215,0 215,0 485,0 67,2845

18° BERZACOLA MARCO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2001 75,64 Junior 150,0 160,0 170,0 170,0 90,0 95,0 100,0 100,0 190,0 205,0 220,0 205,0 475,0 68,9478

19° TESTA MAURIZIO BERGAMO POWERLIFTING 2001 79,91 Junior 140,0 147,5 155,0 147,5 110,0 115,0 120,0 120,0 160,0 167,5 167,5 167,5 435,0 61,3865

20° TOCE PAOLO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 79,24 Junior 140,0 147,5 147,5 147,5 100,0 105,0 110,0 110,0 165,0 175,0 190,0 175,0 432,5 61,2966

21° VENTURINI LUCA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1998 78,77 Junior 145,0 155,0 165,0 145,0 90,0 100,0 102,5 100,0 170,0 185,0 200,0 185,0 430,0 61,1280

22° PIZZUTO  LUCA EUROLIFTERS - BOLOGNA- 1999 81,43 Junior 140,0 145,0 152,5 145,0 82,5 85,0 87,5 85,0 180,0 190,0 200,0 180,0 410,0 57,3064

23° LACI MORENO BERGAMO POWERLIFTING 1998 77,64 Junior 120,0 130,0 140,0 140,0 80,0 85,0 90,0 90,0 140,0 152,5 165,0 165,0 395,0 56,5700

24° ZANCHI LUCA BERGAMO POWERLIFTING 1998 77,15 Junior 120,0 122,5 140,0 140,0 80,0 85,0 90,0 90,0 140,0 152,5 160,0 160,0 390,0 56,0360
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25° LIBERA ALESSANDRO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 81,54 Junior 100,0 102,5 102,5 100,0 152,5 160,0 160,0 160,0 100,0 102,5 102,5 100,0 360,0 50,2833

-93 Sub-Junior

1° SPIGHI LUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 89,50 Sub-Junior 165,0 167,5 180,0 180,0 107,5 115,0 120,0 120,0 180,0 190,0 200,0 200,0 500,0 66,6541

-93 Junior

1° ORSINI ALFREDO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 92,65 Junior 232,5 245,0 255,0 255,0 165,0 170,0 175,0 175,0 270,0 285,0 285,0 270,0 700,0 91,7435

2° NASCIVERA SIMONE LEVIATHAN POWERLIFTING 1998 90,13 Junior 250,0 260,0 260,0 250,0 160,0 167,5 172,5 167,5 240,0 250,0 250,0 250,0 667,5 88,6758

3° MANTEGNA CLAUDIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 92,43 Junior 240,0 255,0 260,0 255,0 160,0 160,0 167,5 167,5 245,0 255,0 257,5 245,0 667,5 87,5857

4° PRAVATO ENRICO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 91,16 Junior 210,0 222,5 230,0 230,0 145,0 152,5 157,5 157,5 240,0 255,0 265,0 255,0 642,5 84,8787

5° BOSSETTI NICOLAS BERGAMO POWERLIFTING 2001 86,77 Junior 210,0 220,0 227,5 227,5 145,0 152,5 160,0 160,0 240,0 250,0 250,0 250,0 637,5 86,3010

6° GHIRARDI ALESSIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 86,00 Junior 210,0 222,5 230,0 230,0 155,0 162,5 167,5 162,5 230,0 245,0 245,0 230,0 622,5 84,6464

7° LOMBARDI LUCA FORMA CLUB 1997 92,09 Junior 200,0 212,5 222,5 212,5 130,0 135,0 137,5 137,5 220,0 235,0 250,0 250,0 600,0 78,8707

8° ZARA RICCARDO STRENGTHLAB - PADOVA 2001 91,31 Junior 182,5 182,5 192,5 192,5 130,0 137,5 142,5 142,5 260,0 275,0 275,0 260,0 595,0 78,5402

9° LEFOSSE FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 87,36 Junior 207,5 215,0 225,0 225,0 142,5 147,5 152,5 147,5 210,0 217,5 220,0 220,0 592,5 79,9388

10° GALIMBERTI  DAVIDE POWERLIFTING MAGENTA 1999 91,61 Junior 220,0 235,0 242,5 235,0 130,0 135,0 140,0 140,0 205,0 217,5 225,0 217,5 592,5 78,0845

11° FAVALLI STEFANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 88,95 Junior 185,0 200,0 210,0 200,0 120,0 125,0 125,0 125,0 235,0 245,0 260,0 245,0 570,0 76,2177

12° RICCHITELLI MATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 87,86 Junior 165,0 172,5 177,5 177,5 130,0 135,0 135,0 130,0 220,0 227,5 237,5 237,5 545,0 73,3218

13° NATALE LORENZO FORMA CLUB 1998 87,48 Junior 180,0 190,0 190,0 190,0 120,0 127,5 132,5 132,5 190,0 200,0 207,5 200,0 522,5 70,4464

14° ROCCHI TITO BERGAMO POWERLIFTING 2000 86,17 Junior 170,0 180,0 190,0 190,0 107,5 115,0 122,5 115,0 190,0 205,0 212,5 212,5 517,5 70,2992

15° MASCI RICCARDO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 90,88 Junior 175,0 182,5 190,0 190,0 105,0 112,5 115,0 115,0 185,0 185,0 207,5 185,0 490,0 64,8303

16° GHIRGA LORENZO FORMA CLUB 1997 91,60 Junior 160,0 170,0 180,0 180,0 105,0 110,0 112,5 110,0 180,0 195,0 205,0 195,0 485,0 63,9207

-105 Sub-Junior

1° STECEL KAROL POWERLIFTING MAGENTA 2003 102,92 Sub-Junior 210,0 225,0 240,0 225,0 125,0 135,0 142,5 142,5 235,0 260,5 267,5 260,5 628,0 78,2640

-105 Junior

1° RODRIGUEZ CARLOS ALBERTOBARBARIAN'S POWER CLUB 1998 103,54 Junior 245,0 260,0 270,5 270,5 150,0 160,0 170,0 170,0 277,5 297,5 301,5 297,5 738,0 91,7141

2° CONIGLIARO VINCENZO POWERLIFTING MAGENTA 2000 104,08 Junior 240,0 255,0 265,0 265,0 130,0 137,5 142,5 137,5 275,0 301,0 301,0 275,0 677,5 83,9909



3° CAMPIONATO ITALIANO MASCHILE  SUB JUNIOR,
JUNIOR CLASSIC DI POWERLIFTING 2020

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

3° GELSOMINO FILIPPO FORMA CLUB 1998 102,50 Junior 235,0 245,0 252,5 252,5 120,0 130,0 130,0 120,0 240,0 255,0 260,0 260,0 632,5 78,9764

4° CARPINELLI SIMONE PRO VERCELLI PESISTICA - 1997 103,00 Junior 195,0 200,0 210,0 200,0 150,0 157,5 160,0 157,5 240,0 240,0 250,0 240,0 597,5 74,4358

5° HUANG ZHANGYING BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME -2000 99,70 Junior 172,5 182,5 190,0 190,0 102,5 107,5 112,5 112,5 180,0 190,0 195,0 190,0 492,5 62,3060

FG ZAVADLAD RICCARDO STRENGTHLAB - PADOVA 1999 95,00 Junior 190,0 190,0 205,0 205,0 120,0 120,0 120,0 0,0 200,0 210,0 220,0 210,0 FG FG

-120 Junior

1° PERISSINOTTO RICCARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 110,04 Junior 210,0 220,0 225,0 220,0 140,0 147,5 152,5 152,5 220,0 230,0 230,0 230,0 602,5 72,7982

2° MELONCELLI RICCARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 107,09 Junior 185,0 185,0 200,0 185,0 130,0 140,0 147,5 147,5 260,0 270,0 270,0 260,0 592,5 72,4875

+120 Junior

1° BIFARO  GIACOMO ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR1998 136,77 Junior 310,0 320,0 320,0 320,0 195,0 210,0 220,0 210,0 220,0 220,0 750,0 82,5237

2° PISARRA ANDREA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 122,01 Junior 80,0 100,0 120,0 120,0 115,0 115,0 117,5 117,5 170,0 185,0 200,0 200,0 437,5 50,4921



3° CAMPIONATO ITALIANO MASCHILE  SUB JUNIOR,
JUNIOR CLASSIC DI POWERLIFTING 2020

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior

GABRIELE BELLOMO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2002 78,68 -83 Sub-Junior 630,0 89,6121

DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 80,13 -83 Sub-Junior 575,5 81,0998

AUGUSTO CUOMO TOPLIFTERS 2003 82,34 -83 Sub-Junior 580,0 80,6122

KAROL STECEL POWERLIFTING MAGENTA 2003 102,92 -105 Sub-Junior 628,0 78,2640

FABIO RINCO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 82,05 -83 Sub-Junior 560,0 77,9716

DAVIDE CASTELLO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2002 66,00 -66 Sub-Junior 470,0 73,2656

GIOVANNI LO RE ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2003 81,64 -83 Sub-Junior 520,0 72,5863

FRANCESCO FOSSATO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2004 72,24 -74 Sub-Junior 485,0 72,0998

DARIO DORE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 65,49 -66 Sub-Junior 455,0 71,2191

ALEX MIGLIOLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 72,95 -74 Sub-Junior 480,5 71,0679

LUCA SPIGHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 89,50 -93 Sub-Junior 500,0 66,6541

GEORGIANO CHIRTOACA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2004 82,51 -83 Sub-Junior 460,0 63,8671

ALBERTO ACQUARONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 64,72 -66 Sub-Junior 402,5 63,3976

EDOARDO TEJA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 2004 72,58 -74 Sub-Junior 425,0 63,0258

VITTORIO BELLAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 69,69 -74 Sub-Junior 410,0 62,1067

GABRIELE NEMBRI BARBELL BOX ASD - CREMA- 2003 57,63 -59 Sub-Junior 350,0 58,6493

MARTINO LEVAGGI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2005 47,36 -53 Sub-Junior 250,5 46,6523

MIRCO PELIZZOLI BERGAMO POWERLIFTING 2003 67,39 -74 Sub-Junior 302,5 46,6387

FLAVIO BALLERINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 80,80 -83 Sub-Junior FG FG

Junior

RICCARDO ANGELINI ALEX CLUB POWERLIFTING 1997 73,97 -74 Junior 700,0 102,7885

FEDERICO BONSERIO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1999 82,49 -83 Junior 668,0 92,7575

DAVID CARER ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1997 82,99 -83 Junior 670,0 92,7515

ALFREDO ORSINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 92,65 -93 Junior 700,0 91,7435



3° CAMPIONATO ITALIANO MASCHILE  SUB JUNIOR,
JUNIOR CLASSIC DI POWERLIFTING 2020

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 103,54 -105 Junior 738,0 91,7141

FEDERICO BENINCASA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 73,11 -74 Junior 610,0 90,1187

SAMUELE VIRZI' TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1997 73,94 -74 Junior 610,0 89,5917

MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 73,27 -74 Junior 602,5 88,9096

RICCARDO BARBONI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 82,06 -83 Junior 637,5 88,7569

SIMONE NASCIVERA LEVIATHAN POWERLIFTING 1998 90,13 -93 Junior 667,5 88,6758

MATTEO RICHICHI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 79,86 -83 Junior 627,5 88,5800

CLAUDIO MANTEGNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 92,43 -93 Junior 667,5 87,5857

VINCENZO FREZZA ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE 1999 81,95 -83 Junior 625,0 87,0757

NICOLAS BOSSETTI BERGAMO POWERLIFTING 2001 86,77 -93 Junior 637,5 86,3010

MIRCO MACCHI INSUBRIA POWERLIFTING 1998 73,49 -74 Junior 585,0 86,1927

RAOUL SABAINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 73,61 -74 Junior 582,5 85,7517

RICCARDO ECCHER MONTANELLI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 80,93 -83 Junior 610,0 85,5279

ALESSIO SELVINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 81,34 -83 Junior 610,0 85,3086

ENRICO PRAVATO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 91,16 -93 Junior 642,5 84,8787

ALESSIO GHIRARDI BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 86,00 -93 Junior 622,5 84,6464

NICOLO' DAL BELLO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 71,92 -74 Junior 565,0 84,1872

VINCENZO CONIGLIARO POWERLIFTING MAGENTA 2000 104,08 -105 Junior 677,5 83,9909

GIACOMO BIFARO ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 1998 136,77 +120 Junior 750,0 82,5237

ANDREA BERDINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1997 65,83 -66 Junior 527,5 82,3412

FEDERICO DISARO' STRENGTHLAB - PADOVA 1998 81,50 -83 Junior 587,5 82,0801

GIUSEPPE DONATO SILVERBACKS - TORINO 1997 78,23 -83 Junior 572,5 81,6728

FRANCESCO LEFOSSE BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 87,36 -93 Junior 592,5 79,9388

FILIPPO GELSOMINO FORMA CLUB 1998 102,50 -105 Junior 632,5 78,9764

LUCA LOMBARDI FORMA CLUB 1997 92,09 -93 Junior 600,0 78,8707

MANUEL FILIOS POWERLIFTING MAGENTA 1999 76,51 -83 Junior 545,0 78,6432



3° CAMPIONATO ITALIANO MASCHILE  SUB JUNIOR,
JUNIOR CLASSIC DI POWERLIFTING 2020

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

RICCARDO ZARA STRENGTHLAB - PADOVA 2001 91,31 -93 Junior 595,0 78,5402

DAVIDE GALIMBERTI POWERLIFTING MAGENTA 1999 91,61 -93 Junior 592,5 78,0845

VITTORIO SIMONELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 65,91 -66 Junior 497,5 77,6084

SALVATORE SANTELLA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1998 65,65 -66 Junior 490,0 76,5985

GIANMARCO PEDICELLI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1997 65,76 -66 Junior 490,0 76,5306

LUCA MARCHIORI TOPLIFTERS 1998 79,86 -83 Junior 540,0 76,2282

STEFANO FAVALLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 88,95 -93 Junior 570,0 76,2177

LUCA TRAVAGLINI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2001 76,38 -83 Junior 525,0 75,8236

ALBERTO ZARAMELLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1998 72,97 -74 Junior 510,0 75,4203

STEFANO ONOFRIO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1997 58,80 -59 Junior 452,5 75,0129

ERION KRUSA TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1999 72,49 -74 Junior 505,0 74,9379

SIMONE CARPINELLI PRO VERCELLI PESISTICA - 1997 103,00 -105 Junior 597,5 74,4358

VITTORIO PARSANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 81,37 -83 Junior 530,0 74,1067

ANDREA MAIOLINO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 70,05 -74 Junior 490,0 74,0248

ROBERTO DE PIZZOL BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 73,23 -74 Junior 500,0 73,8048

MATTEO RICCHITELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 87,86 -93 Junior 545,0 73,3218

LORENZO STREFEZZA DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 2000 79,63 -83 Junior 515,0 72,8062

RICCARDO PERISSINOTTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 110,04 -120 Junior 602,5 72,7982

PIETRO MORINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 65,93 -66 Junior 465,0 72,5269

RICCARDO MELONCELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 107,09 -120 Junior 592,5 72,4875

PIERLUCA FEDRIGO DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 1997 81,18 -83 Junior 515,0 72,0949

CRISTIAN DEL GALDO ALEX CLUB POWERLIFTING 1998 65,45 -66 Junior 457,5 71,6336

MATTIA LUNA WOLFCLAN - IMPERIA 1999 66,83 -74 Junior 462,5 71,6218

RICCARDO MANTOVANI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1997 72,36 -74 Junior 477,5 70,9235

MATTIA ZANINETTI WOLFCLAN - IMPERIA 1998 73,19 -74 Junior 477,5 70,5036

LORENZO NATALE FORMA CLUB 1998 87,48 -93 Junior 522,5 70,4464



3° CAMPIONATO ITALIANO MASCHILE  SUB JUNIOR,
JUNIOR CLASSIC DI POWERLIFTING 2020

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

TITO ROCCHI BERGAMO POWERLIFTING 2000 86,17 -93 Junior 517,5 70,2992

ANDREA SCABURRI BERGAMO POWERLIFTING 1999 70,30 -74 Junior 462,5 69,7400

DANIEL ZENONE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1999 65,91 -66 Junior 445,0 69,4186

DANIELE MAURI ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE 1999 80,16 -83 Junior 492,5 69,3902

MARCO BERZACOLA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2001 75,64 -83 Junior 475,0 68,9478

LORENZO SPEDO FORMA CLUB 1997 82,64 -83 Junior 485,0 67,2845

RICCARDO MASCI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 90,88 -93 Junior 490,0 64,8303

LORENZO GHIRGA FORMA CLUB 1997 91,60 -93 Junior 485,0 63,9207

DANIELE PANI POWERLIFTING GENOVA 1997 65,23 -66 Junior 400,0 62,7423

ZHANGYING HUANG BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 2000 99,70 -105 Junior 492,5 62,3060

MAURIZIO TESTA BERGAMO POWERLIFTING 2001 79,91 -83 Junior 435,0 61,3865

PAOLO TOCE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 79,24 -83 Junior 432,5 61,2966

LUCA VENTURINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 78,77 -83 Junior 430,0 61,1280

LUCA PIZZUTO EUROLIFTERS - BOLOGNA- 1999 81,43 -83 Junior 410,0 57,3064

AMOS SIRACUSA ICEBERG ACQUI TERME  SSD 1998 57,16 -59 Junior 340,0 57,2245

MORENO LACI BERGAMO POWERLIFTING 1998 77,64 -83 Junior 395,0 56,5700

LUCA ZANCHI BERGAMO POWERLIFTING 1998 77,15 -83 Junior 390,0 56,0360

ANDREA PISARRA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 122,01 +120 Junior 437,5 50,4921

ALESSANDRO LIBERA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 81,54 -83 Junior 360,0 50,2833

RICCARDO ZAVADLAD STRENGTHLAB - PADOVA 1999 95,00 -105 Junior FG FG



3° CAMPIONATO ITALIANO MASCHILE  SUB JUNIOR,
JUNIOR CLASSIC DI POWERLIFTING 2020

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

RICCARDO ANGELINI ALEX CLUB POWERLIFTING 1997 73,97 -74 262,5 160,0 277,5 700,0 102,7885

FEDERICO BONSERIO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1999 82,49 -83 248,0 155,0 265,0 668,0 92,7575

DAVID CARER ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1997 82,99 -83 240,0 150,0 280,0 670,0 92,7515

ALFREDO ORSINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 92,65 -93 255,0 175,0 270,0 700,0 91,7435

CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 103,54 -105 270,5 170,0 297,5 738,0 91,7141

FEDERICO BENINCASA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 73,11 -74 222,5 112,5 275,0 610,0 90,1187

GABRIELE BELLOMO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2002 78,68 -83 220,0 145,0 265,0 630,0 89,6121

SAMUELE VIRZI' TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1997 73,94 -74 205,0 160,0 245,0 610,0 89,5917

MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 73,27 -74 212,5 130,0 260,0 602,5 88,9096

RICCARDO BARBONI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 82,06 -83 227,5 150,0 260,0 637,5 88,7569

SIMONE NASCIVERA LEVIATHAN POWERLIFTING 1998 90,13 -93 250,0 167,5 250,0 667,5 88,6758

MATTEO RICHICHI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 79,86 -83 240,0 147,5 240,0 627,5 88,5800

CLAUDIO MANTEGNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 92,43 -93 255,0 167,5 245,0 667,5 87,5857

VINCENZO FREZZA ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE 1999 81,95 -83 225,0 145,0 255,0 625,0 87,0757

NICOLAS BOSSETTI BERGAMO POWERLIFTING 2001 86,77 -93 227,5 160,0 250,0 637,5 86,3010

MIRCO MACCHI INSUBRIA POWERLIFTING 1998 73,49 -74 217,5 125,0 242,5 585,0 86,1927

RAOUL SABAINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 73,61 -74 197,5 125,0 260,0 582,5 85,7517

RICCARDO ECCHER MONTANELLI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 80,93 -83 220,0 130,0 260,0 610,0 85,5279

ALESSIO SELVINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 81,34 -83 220,0 132,5 257,5 610,0 85,3086

ENRICO PRAVATO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 91,16 -93 230,0 157,5 255,0 642,5 84,8787

ALESSIO GHIRARDI BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 86,00 -93 230,0 162,5 230,0 622,5 84,6464

NICOLO' DAL BELLO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 71,92 -74 190,0 130,0 245,0 565,0 84,1872

VINCENZO CONIGLIARO POWERLIFTING MAGENTA 2000 104,08 -105 265,0 137,5 275,0 677,5 83,9909

GIACOMO BIFARO ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 1998 136,77 +120 320,0 210,0 220,0 750,0 82,5237

ANDREA BERDINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1997 65,83 -66 182,5 115,0 230,0 527,5 82,3412

FEDERICO DISARO' STRENGTHLAB - PADOVA 1998 81,50 -83 220,0 147,5 220,0 587,5 82,0801



3° CAMPIONATO ITALIANO MASCHILE  SUB JUNIOR,
JUNIOR CLASSIC DI POWERLIFTING 2020

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

GIUSEPPE DONATO SILVERBACKS - TORINO 1997 78,23 -83 210,0 140,0 222,5 572,5 81,6728

DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 80,13 -83 220,0 150,5 205,0 575,5 81,0998

AUGUSTO CUOMO TOPLIFTERS 2003 82,34 -83 210,0 142,5 227,5 580,0 80,6122

FRANCESCO LEFOSSE BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 87,36 -93 225,0 147,5 220,0 592,5 79,9388

FILIPPO GELSOMINO FORMA CLUB 1998 102,50 -105 252,5 120,0 260,0 632,5 78,9764

LUCA LOMBARDI FORMA CLUB 1997 92,09 -93 212,5 137,5 250,0 600,0 78,8707

MANUEL FILIOS POWERLIFTING MAGENTA 1999 76,51 -83 202,5 125,0 217,5 545,0 78,6432

RICCARDO ZARA STRENGTHLAB - PADOVA 2001 91,31 -93 192,5 142,5 260,0 595,0 78,5402

KAROL STECEL POWERLIFTING MAGENTA 2003 102,92 -105 225,0 142,5 260,5 628,0 78,2640

DAVIDE GALIMBERTI POWERLIFTING MAGENTA 1999 91,61 -93 235,0 140,0 217,5 592,5 78,0845

FABIO RINCO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 82,05 -83 197,5 112,5 250,0 560,0 77,9716

VITTORIO SIMONELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 65,91 -66 172,5 127,5 197,5 497,5 77,6084

SALVATORE SANTELLA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1998 65,65 -66 170,0 115,0 205,0 490,0 76,5985

GIANMARCO PEDICELLI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1997 65,76 -66 187,5 110,0 192,5 490,0 76,5306

LUCA MARCHIORI TOPLIFTERS 1998 79,86 -83 200,0 115,0 225,0 540,0 76,2282

STEFANO FAVALLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 88,95 -93 200,0 125,0 245,0 570,0 76,2177

LUCA TRAVAGLINI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2001 76,38 -83 190,0 110,0 225,0 525,0 75,8236

ALBERTO ZARAMELLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1998 72,97 -74 175,0 115,0 220,0 510,0 75,4203

STEFANO ONOFRIO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1997 58,80 -59 155,0 105,0 192,5 452,5 75,0129

ERION KRUSA TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1999 72,49 -74 175,0 155,0 175,0 505,0 74,9379

SIMONE CARPINELLI PRO VERCELLI PESISTICA - 1997 103,00 -105 200,0 157,5 240,0 597,5 74,4358

VITTORIO PARSANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 81,37 -83 200,0 120,0 210,0 530,0 74,1067

ANDREA MAIOLINO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 70,05 -74 170,0 115,0 205,0 490,0 74,0248

ROBERTO DE PIZZOL BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 73,23 -74 200,0 115,0 185,0 500,0 73,8048

MATTEO RICCHITELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 87,86 -93 177,5 130,0 237,5 545,0 73,3218

DAVIDE CASTELLO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2002 66,00 -66 160,0 100,0 210,0 470,0 73,2656



3° CAMPIONATO ITALIANO MASCHILE  SUB JUNIOR,
JUNIOR CLASSIC DI POWERLIFTING 2020

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

LORENZO STREFEZZA DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 2000 79,63 -83 177,5 117,5 220,0 515,0 72,8062

RICCARDO PERISSINOTTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 110,04 -120 220,0 152,5 230,0 602,5 72,7982

GIOVANNI LO RE ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2003 81,64 -83 175,0 115,0 230,0 520,0 72,5863

PIETRO MORINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 65,93 -66 170,0 112,5 182,5 465,0 72,5269

RICCARDO MELONCELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 107,09 -120 185,0 147,5 260,0 592,5 72,4875

FRANCESCO FOSSATO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2004 72,24 -74 175,0 105,0 205,0 485,0 72,0998

PIERLUCA FEDRIGO DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 1997 81,18 -83 175,0 100,0 240,0 515,0 72,0949

CRISTIAN DEL GALDO ALEX CLUB POWERLIFTING 1998 65,45 -66 157,5 85,0 215,0 457,5 71,6336

MATTIA LUNA WOLFCLAN - IMPERIA 1999 66,83 -74 150,0 102,5 210,0 462,5 71,6218

DARIO DORE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 65,49 -66 157,5 105,0 192,5 455,0 71,2191

ALEX MIGLIOLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 72,95 -74 155,0 133,0 192,5 480,5 71,0679

RICCARDO MANTOVANI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1997 72,36 -74 160,0 122,5 195,0 477,5 70,9235

MATTIA ZANINETTI WOLFCLAN - IMPERIA 1998 73,19 -74 142,5 120,0 215,0 477,5 70,5036

LORENZO NATALE FORMA CLUB 1998 87,48 -93 190,0 132,5 200,0 522,5 70,4464

TITO ROCCHI BERGAMO POWERLIFTING 2000 86,17 -93 190,0 115,0 212,5 517,5 70,2992

ANDREA SCABURRI BERGAMO POWERLIFTING 1999 70,30 -74 155,0 100,0 207,5 462,5 69,7400

DANIEL ZENONE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1999 65,91 -66 162,5 107,5 175,0 445,0 69,4186

DANIELE MAURI ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE 1999 80,16 -83 172,5 120,0 200,0 492,5 69,3902

MARCO BERZACOLA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2001 75,64 -83 170,0 100,0 205,0 475,0 68,9478

LORENZO SPEDO FORMA CLUB 1997 82,64 -83 160,0 110,0 215,0 485,0 67,2845

LUCA SPIGHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 89,50 -93 180,0 120,0 200,0 500,0 66,6541

RICCARDO MASCI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 90,88 -93 190,0 115,0 185,0 490,0 64,8303

LORENZO GHIRGA FORMA CLUB 1997 91,60 -93 180,0 110,0 195,0 485,0 63,9207

GEORGIANO CHIRTOACA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2004 82,51 -83 170,0 100,0 190,0 460,0 63,8671

ALBERTO ACQUARONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 64,72 -66 130,0 87,5 185,0 402,5 63,3976

EDOARDO TEJA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 2004 72,58 -74 170,0 75,0 180,0 425,0 63,0258



3° CAMPIONATO ITALIANO MASCHILE  SUB JUNIOR,
JUNIOR CLASSIC DI POWERLIFTING 2020

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

DANIELE PANI POWERLIFTING GENOVA 1997 65,23 -66 150,0 90,0 160,0 400,0 62,7423

ZHANGYING HUANG BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 2000 99,70 -105 190,0 112,5 190,0 492,5 62,3060

VITTORIO BELLAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 69,69 -74 150,0 90,0 170,0 410,0 62,1067

MAURIZIO TESTA BERGAMO POWERLIFTING 2001 79,91 -83 147,5 120,0 167,5 435,0 61,3865

PAOLO TOCE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 79,24 -83 147,5 110,0 175,0 432,5 61,2966

LUCA VENTURINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 78,77 -83 145,0 100,0 185,0 430,0 61,1280

GABRIELE NEMBRI BARBELL BOX ASD - CREMA- 2003 57,63 -59 122,5 72,5 155,0 350,0 58,6493

LUCA PIZZUTO EUROLIFTERS - BOLOGNA- 1999 81,43 -83 145,0 85,0 180,0 410,0 57,3064

AMOS SIRACUSA ICEBERG ACQUI TERME  SSD 1998 57,16 -59 120,0 80,0 140,0 340,0 57,2245

MORENO LACI BERGAMO POWERLIFTING 1998 77,64 -83 140,0 90,0 165,0 395,0 56,5700

LUCA ZANCHI BERGAMO POWERLIFTING 1998 77,15 -83 140,0 90,0 160,0 390,0 56,0360

ANDREA PISARRA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 122,01 +120 120,0 117,5 200,0 437,5 50,4921

ALESSANDRO LIBERA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 81,54 -83 100,0 160,0 100,0 360,0 50,2833

MARTINO LEVAGGI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2005 47,36 -53 83,0 67,0 100,5 250,5 46,6523

MIRCO PELIZZOLI BERGAMO POWERLIFTING 2003 67,39 -74 100,0 85,0 117,5 302,5 46,6387

FLAVIO BALLERINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 80,80 -83 0,0 125,0 180,0 FG FG

RICCARDO ZAVADLAD STRENGTHLAB - PADOVA 1999 95,00 -105 205,0 0,0 210,0 FG FG



3° CAMPIONATO ITALIANO MASCHILE  SUB JUNIOR,
JUNIOR CLASSIC DI POWERLIFTING 2020

RECORD SQUAT MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior

-53kg LEVAGGI MARTINO 83,0 1 0 1 0 0 0 0

-83kg BELLOMO  GABRIELE 220,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior

-74kg ANGELINI RICCARDO 262,5 0 1 1 0 0 0 0

-83kg BONSERIO FEDERICO 248,0 0 1 0 0 0 0 0

-105kg RODRIGUEZ CARLOS ALBERTO 270,5 0 1 0 0 0 0 0

+120kg BIFARO  GIACOMO 320,0 0 1 1 0 0 0 0



3° CAMPIONATO ITALIANO MASCHILE  SUB JUNIOR,
JUNIOR CLASSIC DI POWERLIFTING 2020

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior

-53kg LEVAGGI MARTINO 67,0 1 1 1 0 0 0 0

-74kg MIGLIOLI ALEX 133,0 1 0 0 0 0 0 0

-83kg CECCHETTI DAVIDE 150,5 1 0 0 0 0 0 0

-105kg STECEL KAROL 142,5 1 0 0 0 0 0 0

Junior

+120kg BIFARO  GIACOMO 210,0 0 1 0 0 0 0 0



3° CAMPIONATO ITALIANO MASCHILE  SUB JUNIOR,
JUNIOR CLASSIC DI POWERLIFTING 2020

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior

-53kg LEVAGGI MARTINO 100,5 1 0 1 0 0 0 0

-83kg BELLOMO  GABRIELE 265,0 1 0 0 0 0 0 0

-105kg STECEL KAROL 260,5 1 0 0 0 0 0 0

Junior

-74kg ANGELINI RICCARDO 277,5 0 1 1 0 0 0 0



3° CAMPIONATO ITALIANO MASCHILE  SUB JUNIOR,
JUNIOR CLASSIC DI POWERLIFTING 2020

RECORD TOTALE MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior

-53kg LEVAGGI MARTINO 240,0 1 0 1 0 0 0 0

-83kg BELLOMO  GABRIELE 610,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior

+120kg BIFARO  GIACOMO 770,0 0 1 0 0 0 0 0




